

Lotto N 1 CIG 92378914D0 Aggiudicataria GIOCHEMICA S.R.L. , P.I 04051160234								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Tanica 5000m	0	140	0	50	380	6,99	2.656,20	5.312,40

Lotto N 2 CIG 92379082D8 Aggiudicataria PAOLETTI SRL UNIPERSONALE P.I 01572210449,								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Tanica 5000m	50	50	0	800	1800	40	72.000,00	144.000,00

Lotto N 3 CIG 923792942C Aggiudicataria PAOLETTI SRL UNIPERSONALE P.I 01572210449,								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Flacon e	100	100	0	200	800	8,6	6.880,00	13.760,00

Lotto N 4 CIG 9237941E10 Aggiudicataria GIOCHEMICA S.R.L. , P.I 04051160234								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
ml	240000	100000	0	100000	880000	0,00191	1.680,80	3.361,60

Lotto N 7 CIG 9237967388 Aggiudicataria GIOCHEMICA S.R.L. , P.I 04051160234								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Flacon e 1000m l	300	50	200	50	1200	2,9	3.480,00	6.960,00

Lotto N 8 CIG 92379716D4 Aggiudicataria **GIOCHEMICA S.R.L.**, P.I 04051160234

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Tanica 5000ml	250	30	0	50	660	14,25	9.405,00	18.810,00

Lotto N 9 CIG 9237982FE5 Aggiudicataria **GIOCHEMICA S.R.L.**, P.I 04051160234

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Flacone 1000ml	1300	3000	1500	7200	26000	2,26	58.760,00	117.520,00

Lotto N 10 CIG 92379884DC Aggiudicataria **GIOCHEMICA S.R.L.**, P.I 04051160234

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Kg	280	560	300	50	2380	2,93	6.973,40	13.946,80

Lotto N 11 CIG9237997C47 Aggiudicataria **CERICHEM BIOPHARM SRL** P.I 03728930714

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Flacone 1000ml	2200	1800	0	50	8100	1,78	14.418,00	28.836,00

Lotto N 12 CIG 9238004211 Aggiudicataria **CERICHEM BIOPHARM SRL** P.I 03728930714

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Tanica 5000ml	50	50	300	50	900	5,58	5.022,00	10.044,00

Lotto N 13 CIG 9238015B22 Aggiudicataria GIOCHEMICA S.R.L., P.I 04051160234								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Flacone 1000ml	800	2500	700	400	8800	1,2168	10.707,84	21.415,68

Lotto N 14 CIG 9238034AD0 Aggiudicataria ANGELINIPHARMA SPA P.I 03907010585-01258691003								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Tanica 5000ml	0	100	0	50	300	4,6	1.380,00	2.760,00

Lotto N 15 CIG 9238039EEF Aggiudicataria LOMBARDA H SRL P.I 09734150155								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
g	0	80000	0	100000	360000	0,0136	4.896,00	9.792,00

Lotto N 16 CIG 9238043240 Aggiudicataria GIOCHEMICA S.R.L., P.I 04051160234								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Barattolo 500g	50	50	10	24	268	12	3.216,00	6.432,00

Lotto N 17 CIG 92380518D8 Aggiudicataria LOMBARDA H SRL P.I 09734150155								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)

Flacon e 1000ml	3600	2000	200	50	11700	1,1	12.870,00	25.740,00
-----------------------	------	------	-----	----	-------	-----	-----------	-----------

Lotto N 18 CIG 9238059F70 Aggiudicataria CERICHEM BIOPHARM SRL P.I 03728930714

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
ml	700000	1400000	250000	150000	5000000	0,0047	23.500,00	47.000,00

Lotto N 19 CIG 92380865BB Aggiudicataria LOMBARDA H SRL P.I 09734150155

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Flacon e 500ml	20000	25000	10000	20000	150000	1,38	207.000,00	414.000,00

Lotto N 20 CIG 9238089834 Aggiudicataria PAOLETTI SRL UNIPERSONALE P.I 01572210449,

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
ml	264000	17280	1080000	1080000	4882560	0,05636	275.181,0816	550.362,1632

Lotto N 23 CIG 92391167B6 Aggiudicataria LOMBARDA H SRL P.I 09734150155

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Flacon e 1000ml	1800	1600	300	3000	13400	2,4	32.160,00	64.320,00

Lotto N 24 CIG 9239120B02 Aggiudicataria AIESI HOSPITAL SERVICE S.a.s. P.I 06111530637

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
ml	1500000	3750000	1500000	750000	15000000	0,00116	17.400,00	34.800,00

Lotto N 25 CIG 9239124E4E Aggiudicataria GIOCHEMICA S.R.L., P.I 04051160234								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Flacone 1000ml	250	300	800	300	3300	0,92	3.036,00	6.072,00

Lotto N 26 CIG 92391270CC Aggiudicataria LOMBARDA H SRL P.I 09734150155								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Flacone 1000ml	700	3500	1200	1200	13200	2,8	36.960,00	73.920,00

Lotto N 27 CIG 9239129272 Aggiudicataria LOMBARDA H SRL P.I 09734150155								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Tanica 5000ml	90	30	0	2000	4240	13,5	57.240,00	114.480,00

Lotto N 32 CIG 9239142D29 Aggiudicataria LOMBARDA H SRL P.I 09734150155								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Flacone 500ml	800	300	4500	500	12200	1,3	15.860,00	31.720,00

Lotto N 33 CIG 92399148220 Aggiudicataria Praesidia Srl P.I 03597020373								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)

Lotto N 38 CIG 9239193741 Aggiudicataria **GIOCHEMICA S.R.L.**, P.I 04051160234

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
ml	5000000	2400000	2500000	2000000	23800000	0,00215	51.170,00	102.340,00

Lotto N 39 CIG 9239240E08 Aggiudicataria **MONDIAL S.N.C.**, P.I 01994900288

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Flacone 1000 ml	2000	300	1400	100	7600	2,47	18.772,00	37.544,00

Lotto N 40 CIG 9239376E43 Aggiudicataria **MONDIAL S.N.C.**, P.I 01994900288

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Flacone 500 ml	4000	4000	1400	7000	32800	1,53	50.184,00	100.368,00

Lotto N 41 CIG 92397968DD Aggiudicataria **MONDIAL S.N.C.**, P.I 01994900288

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Flacone 500 ml	0	800	0	1200	4000	2,09	8.360,00	16.720,00

Lotto N 42 CIG 923981588B Aggiudicataria **GIOCHEMICA S.R.L.**, P.I 04051160234

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
ml	3000000	4000000	2000000	1,2E+07	42000000	0,00195	81.900,00	163.800,00

Lotto N 43 CIG 9239376E43 Aggiudicataria **MONDIAL S.N.C.**, P.I 01994900288

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
ml	2000000	50000	0	500000	5100000	0,007133	36.380,00	72.760,00

Lotto N 44 CIG9240470512 Aggiudicataria **B.BRAUN MILANO S.P.A** P.I 00674840152

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
ml	2500000	1000000	2500000	4000000	20000000	0,01048	209.600,00	419.200,00

Lotto N 45 CIG9240481E23 Aggiudicataria **ALSE MEDICA S.R.L UNIPERSONALE** P.I 07973040582/01923301004

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Salvietta	12000	10000	0	250000	544000	0,1172	63.756,80	127.513,60

Lotto N 46 CIG 92404894C0 Aggiudicataria **CERICHEM BIOPHARM SRL** P.I 03728930714

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
ml	1200000	100000	0	500000	3600000	0,00248	8.928,00	17.856,00

Lotto N 47 CIG 9240496A85 Aggiudicataria **CERICHEM BIOPHARM SRL** P.I 03728930714

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Salvietta	12000	6000	4000	150000	344000	0,0254	8.737,60	17.475,20

Lotto N 48 CIG 924050304F Aggiudicataria **Laboratoire Huckert's Italia srl** P.I 09124880965

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
ml	100000	200000	100	125000	850200	0,028	23.805,60	47.611,20

Lotto N 49 CIG 9240516B06 Aggiudicataria **Laboratoire Huckert's Italia srl** P.I 09124880965

unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Salvietta	5000	5000	5000	10000	50000	0,38	19.000,00	38.000,00

Lotto N 50 CIG 92405241A3 Aggiudicataria GIOCHEMICA S.R.L. , P.I 04051160234								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Flacone 200 ml	0	2500	0	50	5100	1,377	7.022,70	14.045,40

Lotto N 51 CIG 9240536B87 Aggiudicataria LOMBARDA H SRL P.I 09734150155								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Salvietta	2400	3000	2000	0	14800	0,22	3.256,00	6.512,00

Lotto N 52 CIG 924054749D Aggiudicataria Praesidia Srl P.I 03597020373								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Salvietta	1200	3000	0	1200	10800	0,3	3.240,00	6.480,00

Lotto N 53 CIG 9240556C08 Aggiudicataria Praesidia Srl P.I 03597020373								
unita' di misura	Fabb. USL UMBRIA 2 12m	Fabb. USL UMBRIA 1 12m	Fabb. AO TR 12m	Fabb. AO PG 12m	FABBISOGNO TOTALE 24 m	PREZZO UNITARIO OFFERTO €	VALORE € (24 m)	VALORE COMPLESSIVO (24m.+24m.)
Pezzo	4500	3000	0	10000	35000	0,064	2.240,00	4.480,00